



Catering Service

정성의 캐터링

주방장의 숙련된 솜씨와 정성이 가득 담긴
캐터링으로 소중한 사람들과 뜻 깊은
식사를 맛있게 만들어 드립니다.

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance.

최소 하루 전 고객만족센터
또는 카카오톡(겔친)을 통해 주문해주세요.

CATERING MENU & INGREDIENTS

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance,
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(겔친)을 통해 주문해주세요.



LA 갈비 Grilled Korean-Style Short Ribs (LA Galbi)

갈비, 바베큐 소스
Beef short rib, Barbeque sauce



보쌈 Boild Pork Wraps (Bossam)

돼지고기, 간장, 소금 계피
Pork, Soy sauce, Salt, Cinnamon, Salted shrimp sauce



소 불고기 Stir-fried Beef (So Bulgogi)

소고기, 양파, 당근, 파, 간장소스
Beef, Onion, Carrot, Green onion, Soy sauce



 **제육볶음** Stir-fried Pork (Jeyuk-bokkeum)

돼지고기, 양파, 당근, 파, 매운소스
Pork, Onion, Carrot, Green onion, Spicy sauce



족발 Roasted Pigs' Trotters (Jokbal)

돼지족, 간장소스
Pig leg, Spiced soy sauce



갈비찜 Braised Short Ribs (Galbijjim)

소갈비, 바베큐 소스, 참기름
Beef short rib, Barbeque sauce, Sesame oil

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.

 **Spicy** 매콤한 맛
 **Vegetarian** 채식

CATERING MENU & INGREDIENTS

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance,
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(챗봇)을 통해 주문해주세요.



 **겉절이 김치** Fresh Kimchi (Geotjeori -kimchi)

배추, 김치양념
Salted napa cabbage, Kimchi sauce



 **오이부추 겉절이 김치** Cucumber Kimchi (Oi-geotjeori)

오이, 부추, 김치소스
Cucumber, Chive, Kimchi sauce



 **모듬 나물** Assorted Vegetables (Modeum Namul)

콩나물, 시금치, 계절 묵은 나물
Bean sprouts, Spinach, Dried vegetable, Sesame oil



 **야채 볶음** Stir-fried Vegetables (Yachae-bbokkeum)

각종야채, 브로컬리, 컬리 플라워, 적양파, 스트링빈스
Broccoli, Cauliflower, Red onion, String bean



 **감자 샐러드** Potato Salad

감자, 당근, 오이, 사과, 마요네즈
Potato, Carrot, Cucumber, Apple, Mayonnaise



 **과일 샐러드** Fruit Salad

모듬 과일, 오이, 마요네즈
Seasonal fruits, Cucumber, Mayonnaise

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.




www.galleriasm.com


CATERING MENU & INGREDIENTS

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance.
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(겔친)을 통해 주문해주세요.



 **홍어회 무침** Spicy Vinaigrette Skate Fish Salad (Hongeohoe-muchim)
홍어, 오이, 양파, 무, 미나리, 파, 배, 매운양념
Skate ray, Cucumber, Onion, Radish, Water parsley, Green onion, Spicy seasonings




 **해파리 냉채** Cold Jellyfish Salad (Haepari-naengche)
해파리, 오이, 당근, 피망, 간장 겨자소스, 참기름
Jellyfish, Cucumber, Carrot, Bell pepper, Soy mustard sauce, Sesame oil




어묵볶음 Stir-fried Fish Cake (Eomuk-bokkeum)
어묵, 간장, 물엿, 마늘, 후추, 참기름, 깨
Fish cake, Soy sauce, Starch syrup, Garlic, Pepper, Sesame oil, Sesame



 **야채오징어무침** Seasoned Squid with Veggie (Ojingeo-muchim)
삶은 오징어, 오이, 양파, 당근, 매운양념
Boiled squid, Cucumber, Onion, Carrot, Spicy seasonings



 **해초 샐러드** Seaweed Salad
각종 해초, 식초, 설탕, 깨
Seaweed, Vinegar, Sugar, Sesame



오징어 튀김 Deep Fried Squid (Ojingeo-twigmim)
오징어, 튀김가루, 소금
Squid, Deep frying powder, Salt

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.

 **Spicy** 매콤한 맛
 **Vegetarian** 채식

CATERING MENU & INGREDIENTS

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance,
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(챗인)을 통해 주문해주세요.



볶음밥 Fried Rice (Bokkeumbab)

선택 1종: 김치 / 야채 / 새우

Choose one of the following : Kimchi / Vegetable / Shrimp



잡채 Stir-Fried Sweet Potato Noodles with Veggie (Japchae)

당면, 양파, 당근, 파, 버섯, 깨, 참기름

Sweet potato noodle, Onion, Carrot, Green onion, Mushroom, Sesame, Sesame oil



김밥 Korean Roll (Gimbab)

밥, 단무지, 오이, 당근, 맛살, 어묵, 계란, 참기름

Rice, Pickled radish, Cucumber, Carrot, Crab meat, Fish cake, Egg, Sesame oil



녹두빈대떡 Mung Bean Pancake (Nokdu-bindaetteok)

같은녹두, 숙주, 양파, 김치

Ground mung bean, Bean sprouts, Onion, Kimchi



도토리묵 Acorn Jelly Salad (Dotorimuk)

도토리묵, 간장 양념, 참기름

Acorn jelly, Spiced soy sauce, Sesame oil



모듬전 Assorted Korean Pancake (Modeunm-jeon)

선택 3종: 생선전 / 동그랑땡 / 김치전 / 녹두전

Choose three of the following : Fish / Meatball / Kimchi / Mung bean

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil. Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩, 깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다. 음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.

CATERING MENU & INGREDIENTS

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance,
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(แช팅)을 통해 주문해주세요.



탕수육 Sweet and Sour Pork (Tangsuyuk)

돼지고기, 튀김가루, 달걀, 양파, 피망, 설탕, 간장, 식초
Pork, Deep frying powder, Egg, Onion, Bell pepper, Sugar, Soy sauce, Vinegar



 **간풍기** Sweet and Sour Chicken (Kkanpunggi)

닭다리살, 튀김가루, 핫소스, 간장, 설탕, 식초, 마늘, 피망
Chicken thigh, Deep frying powder, Hot sauce, Soy sauce, Sugar, Vinegar, Garlic, Bell pepper



 **고추잡채 & 꽃빵** Stir-fried Bell Peppers with Veggies (Gochu-japchae)

각종 파프리카, 양파, 당근, 마늘, 굴소스, 설탕, 참기름
Bell pepper, Onion, Carrot, Garlic, Oyster sauce, Sugar, Sesame oil



모듬튀김 Assorted Deep Fried Platter (Modeunm-twigim)

만두, 세사미볼, 스프링롤
Dumpling, Sesame ball, Spring roll



파닭 Fried Chicken with Green Onion (Padak)

닭다리살, 달걀, 튀김가루, 파, 겨자소스
Chicken thigh, Egg, Deep frying powder, Green onion, Mustard sauce



맘스치킨 Mom's Chicken

후라이드 치킨, 양념치킨, 매운 양념 치킨
Fried Chicken, Seasoned Spicy Chicken or Seasoned Extra Spicy Chicken

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.

 Spicy 매콤한 맛
 Vegetarian 채식

CATERING MENU & INGREDIENTS

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance.
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(챗봇)을 통해 주문해주세요.



 **모듬 과일 Assorted Fruits**

계절 과일
Seasonal Fruits



 **야채 샐러드 Vegetable Salad**

계절 야채, 샐러드 드레싱
Seasonal Vegetables, Salad dressing

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다..



www.galleriasm.com

CATERING MENU

SASHIMI, SUSHI & ROLL

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance,
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(แช팅)을 통해 주문해주세요.



사시미 콤보 A

연어, 틸라피아, 광어, 참치, 방어 또는 코비아,
스시용 새우, 오징어, 문어

Sashimi Combo A

Salmon, Tilapia, Fluke, Fresh tuna, Yellow tail of Cobia,
Shrimp, Squid and Octopus



사시미 콤보 B

연어, 틸라피아, 광어, 참치, 방어 또는 코비아,
스시용 새우, 오징어, 문어

Sashimi Combo B

Salmon, Tilapia, Fluke, Fresh tuna, Yellow tail of Cobia,
Shrimp, Squid and Octopus



사시미 콤보 C

연어, 틸라피아, 광어, 참치, 방어 또는 코비아,
스시용 새우, 오징어, 문어

Sashimi Combo C

Salmon, Tilapia, Fluke, Fresh tuna, Yellow tail of Cobia,
Shrimp, Squid and Octopus



롤 콤보 A

스파이시 살몬 롤, 다이내마이트 롤,
캘리포니아 롤, 스시 2pcs

Roll Combo A

Spicy Salmon roll, Dynamite roll, California roll, 2 pcs of sushi

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할 수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.

CATERING MENU

SASHIMI, SUSHI & ROLL

Please contact us via customer service centre
or KakaoTalk at least 1 day in advance,
최소 하루 전 고객센터 또는 카카오톡(갤친)을 통해 주문해주세요.



롤 콤보 B

알래스카 롤, 스파이스 살몬 롤, 다이나마이트 롤,
캘리포니아 롤, 스시 4pcs

Roll Combo B

Alaska roll, Spicy Salmon roll, Dynamite roll, California roll,
4pcs of sushi



스시 콤보 A

연어 스시 9pcs, 민물 장어 스시 8pcs, 새우 스시 5pcs, 문어 스시 4pcs,
오징어 스시 3pcs, 다이나마이트 롤, 시파이스 살몬 롤, 오이 마끼 8pcs

Sushi Combo A

Salmon sushi 9pcs, Unagi sushi 8pcs, Shrimp sushi 5pcs,
Octopus sushi 4pcs, Squid sushi 3pcs, Dynamite roll,
Spicy salmon roll, Cucumber maki 8pcs



스시 콤보 B

연어 스시 10pcs, 민물 장어 스시 8pcs, 새우 스시 6pcs, 문어 스시 4pcs,
오징어 스시 4pcs, 틸라피아 스시 4pcs, 알래스카 롤, 다이나마이트 롤,
스파이스 살몬 롤, 오이 마끼 8pcs, 살몬 마끼 8pcs

Sushi Combo B

Salmon sushi 10pcs, Unagi sushi 8pcs, Shrimp sushi 6pcs,
Octopus sushi 4pcs, Squid sushi 4pcs, Tilapia sushi 4pcs, Alaska roll,
Dynamite roll, Spicy salmon roll, Cucumber maki 8pcs, Salmon maki 8pcs



파티 플레이트

롤: 스파이스 살몬 롤, 다이나마이트 롤
스시: 연어, 민물 장어, 틸라피아, 오징어, 문어
사시미: 연어, 참치, 틸라피아

Party Plate

Roll: Spicy salmon, Dynamite roll
Sushi: Salmon, Unagi, Tilapia, Squid, Octopus
Sashimi: Salmon, Tuna, Tilapia

FOOD ALLERGY NOTICE

* Please be advised that some dishes in this menu may contain these ingredients:
Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Fish, Shellfish, Sesame and Sesame oil.
Please inform us of any of your allergy concerns before ordering.

* 일부 메뉴에는 알레르기를 유발 할수 있는 우유, 계란, 밀가루, 땅콩,
깨, 참기름 또는 해산물등이 재료에 포함 될 수 있음을 알려드립니다.
음식 알레르기가 있는 분들은 주의를 부탁드립니다.



www.galleriasm.com